*1020003074*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣立觀音高級中學　函

地址：328桃園縣觀音鄉新坡村中山路2段51

9號

承辦人：孫美娟

電話：03-4981464轉611

傳真：03-4983447

電子信箱：ya18@seed.net.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：觀高輔字第1020004404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0004404A00_ATTCH5.doc、0004404A00_ATTCH6.doc)

主旨：本校辦理桃園縣102年度教育學堂推動家庭教育專題講座

「平板輔助學習，幫助孩子享用雲端卻不迷失在雲端」，

敬請 貴校協助鼓勵家長、社區人士及教師踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據桃園縣政府102年4月15日桃教小字第1020019041號。

二、102年6月專題講座內容：

(一)講題：平板輔助學習，幫助孩子享用雲端卻不迷失在雲

端。

(二)講師：邱富源教授（新竹教育大學教育學系教授）。

(三)日期：102年6月21日（五）晚上7：00開始（請提早20

分鐘入場）。

(四)地點：觀音高中5樓演藝廳（校址：桃園縣觀音鄉新坡

村中山路2段519號）。

三、為鼓勵家長參與，同一年度參與4場以上者，將由桃園政

府頒發「學習楷模」獎，連續二年度參與4場以上者，發予

8

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「學習典範」獎。

四、教師請於6月18日前上教師研習系統「觀音高中」登錄報

名，全程參與核予3小時研習時數。

五、請各校鼓勵家長及教師踴躍參與各區課程，若各校102年

家長參與學堂總人次達20％以上者（全年度家長參與人次/

學校學生總人數），校長、承辦處室及承辦人員各核予嘉

獎乙次。

六、請各校承辦處室協助事宜如后：

(一)影印發放講座通知單及報名表（如附件一）受理報名。

(二)請於102年6月18日前以傳真或電子郵件報名（如附件二

）。

(三)傳真電話：4983447。

(四)為響應環保，請自備環保杯具。

正本：本縣各縣立國中小(桃園縣立觀音高級中學除外)

副本：桃園縣立觀音高級中學 2013-05-28
08:46:11